DE MÃO DE OBRA E MATERIAL PARA OBRA DE ILUMINAÇÃO
DA PISTA DE ATLETISMO,  NO CENTRO DE TEINAMENTO,
CONFORME  ESPECIFICAÇÕES  CONSTANTES  NO  PROJETO,
MEMORIAL  DESCRITIVO,  PLANILHA  ORÇAMENTÁRIA  E
CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO”. VALOR: O valor total
de  R$  110.000,00  (cento  e  dez  mil  reais).
ASSINATURA: 17/04/2024 Vigência: O prazo de vigência
da  contratação  será  de  12  (doze)  meses,  contados  da
assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da Lei n°
14.133/2021.E

Prefeitura Municipal de Ouroeste/SP, 17 de abril de 2024.

[...]

UTILIZAÇÃO  DE  ANIMAÇÃO  2D  OU  3D  DE  CONTEÚDOS
INSTITUCIONAIS,  DOCUMENTAIS,  EDUCACIONAIS,
JORNALÍSTICOS,  EM  ATENDIMENTO  À  SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DO  MUNICÍPIO  DE
OUROESTE-SP,  EM  CONFORMIDADE  COM  O  TERMO  DE
REFERÊNCIA”.  VALOR:  O valor  total  de  R$ 51.000,00
(cinquenta e um mil reais). ASSINATURA: 17/04/2024
Vigência: O prazo de vigência da contratação será de 12
(doze)  meses,  contados  da  assinatura  do  contrato,  na
forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021.

Prefeitura Municipal de Ouroeste/SP, 17 de abril de 2024.
ALEX GARCIA SAKATA

[...]

EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS
MÉDICOS  ESPECIALIZADOS  EM  CARDIOLOGIA  A  SEREM
REALIZADOS NAS DEPENDENCIAS DAS UNIDADES BÁSICAS
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE OUROESTE E DISTRITO DE
ARABÁ”.  VALOR:  O  valor  total  do  contrato  é  de  R$:
177.840,00  (cento  e  setenta  e  sete  mil  oitocentos  e
quarenta reais).  ASSINATURA:  15/04/2024 Vigência:  O
Contrato terá vigência de 12 (doze) meses, a contar de sua
assinatura,  podendo  o  referido  prazo  ser  prorrogado  a
critério da Administração.

Prefeitura Municipal de Ouroeste/SP, 17 de abril de 2024.